地 域 住 民 の 皆 様 へ
所 沢 市 上 下 水 道 局

水 道 工 事 の お 知 ら せ

１． 工 事 名 山口地区配水管更新第１号工事（ゼロ債務）

２． 工 事 場 所

３．

施 工 方 法４．

契 約 工 期

５． 受 注 者

６．

所沢市山口地内  (裏面案内図参照)

昼間工事

当日工事箇所のみ全面通行止め

徳江工業　株式会社

所沢市上新井４－７９－１７

０４－２９２３－１９４２

笠原　太一

住 所

電 話

住 所

電 話

担 当 者 濱崎 蓮

上下水道局　　水道建設課

所沢市宮本町２－２１－４

０４－２９２１－１０８１

記

（ただし、工事時間帯のみ規制）

回 覧
所 行 回 第 　 　 　 号

お問い合せ先

所 水 建 第 　 　 　 号
8
9

令 和 6 年 4 月 5 日

現 場 代理人

平素より水道事業につきまして、ご協力をいただき感謝申し上げます。

　このたび、老朽管を耐震性のある管に入れ替えるため、下記のとおり水道工事

を実施することとなりました。皆様には工事期間中、何かとご迷惑をお掛けするこ

とと思いますが、何卒ご協力お願い致します。

　なお、工事につきましてお気付きの点などございましたらご連絡ください。

(午前９時から午後５時まで)

０４－２９２１－１１００（夜間）

令 和 6 年 4 月 5 日 令 和 6 年 1 0 月 1 日から まで

なお、4月下旬から工事を開始する予定です。

この紙が不要になったら 「雑がみ」 としてお出しください。 「雑がみ」 は貴重な資源です。

H P公開予定令和6年4月11日